浙江省科研院所联合会文件

浙科联字[2014]1号

关于做好2013年度全省科研院所有关情况
汇总工作的通知

各有关单位：

为了全面了解2013年度全省科研院所的改革发展情况，便于向政府相关部门反馈科研院所取得的工作成效和存在的问题，拟对2013年度全省科研院所有关情况进行汇总。现将有关事项通知如下：

一、统计对象：各会员单位，包括中央在浙科研院所、省属科研院所、省级民营科研院所、市级骨干科研院所、具有独立法人资格的引进的科研院所。
2、 报送内容：2013年度科研院所情况汇总表（见附件）。
三、报送时间和方式：请各单位将以上报送内容以电子文档形式，于2014年3月7日前发给省科研院所联合会秘书处，联系人：陆仙女，电话：0571-86438041，13958170899。电子信箱：Lxnq@163.com。

四、本通知及附件可在www.kyys.zj.cn浙江省科研院所信息网通知通告栏中下载。
特此通知。
附件：2013年度科研院所情况汇总表
              浙江省科研院所联合会

              二○一四年二月二十五日

附件：
2013年度科研院所情况汇总表一
填表单位：

	项目名称
	单位
	2013年
	备注

	一、年未在职正式职工总数
	人

	专业技术人员总数
	人

	        其中：教授级职称
	人

	              副教授级职称
	人

	              中级职称
	人

	大专以上文化程度总数
	人

	其中：博士后
	人

	              博士
	人

	              硕士
	人

	              学士
	人

	二、创新团队
	个

	已列入政府计划的创新团队

	三、拥有高层次人才
	人

	省百千万、151、特聘专家等以上人才

	四、拥有硕士培养点、博士后工作站
	个

	    当年在培人数
	人

	包括当年毕业、出站

	五、年未非正式职工总数
	人

	含临时用工、季节性用工、劳务公司派出人员、退休留用（返聘）人员

	        其中：专业技术人员
	人

	六、年未离退休人员总数
	人

	        其中：离休人员
	人

	              退休人员
	人

	七、年未帐面总资产
	万元

	年未帐面净资产
	万元

	年未固定资产原值
	万元

	年未银行贷款余额
	万元

	八、总占地面积
	亩

	九、总建筑面积
	万米2

	十、承担各类科研项目数
	个

	科研项目数指科研、开发、技术服务、技术咨询等项目总数。国家级项目指863、973、支撑计划等由国家财政经费开支的项目。

	        政府计划项目
	个

	            其中：国家级项目
	个

	        横向合同项目
	个

	        自筹资金项目
	个

	十一、承担各类科研项目总经费
	万元

	        财政性经费
	万元

	            其中：国家财政经费
	万元

	        横向合同经费
	万元

	        自有资金投入
	万元

	含政府计划项目自筹配套经费

2013年度科研院所情况汇总表二
填表单位：

	项目名称
	单位
	2013年
	备注

	十二、当年获得各类成果奖总数
	个

	指获得各级政府或全国性行业协会颁发的科技成果奖、科技进步奖、专利成果奖等奖项。

	        国家级奖励
	个

	        省部级奖励
	个

	        地市级奖励
	个

	十三、申请专利数
	个

	       其中：发明专利
	个

	十四、专利授权数
	个

	其中：发明专利
	个

	十五、发表论文专著
	篇

	       其中：SCI
	篇

	             EI
	篇

	国内核心期刊
	篇

	十六、制订并发布实施标准
	项

	      其中：国家标准
	项

	            行业标准
	项

	            地方标准或规则
	项

	十七、技工贸总收入
	万元

	十八、利税总额
	万元

	      其中：利润总额
	万元

	            实际上缴增值税
	万元

	            实际上缴其他税费
	万元

	十九、派遣科技副县长、特派员
	人次

	二十、推广（转让）技术成果
	个

	技术成果推广产生的社会效益
	万元

	二十一、完成政府质检任务
	批次

	二十二、完成政府委托软课题
	项

	二十三、解决行业共性关键技术问题
	个

	二十四、批准建立的省级创新载体
	个

	其中：重点实验室
	个

	工程技术研究中心
	个

	博士后工作站
	个

	高新技术企业研究开发中心
	个

	科技创新服务平台
	个

	请注明牵头或参与

	技术创新战略产业联盟
	个

	请注明牵头或参与

	二十五、批准建立的国家级创新载体
	个

	请逐一注明创新载体的全称

本单位性质：□ 事业，□ 企业。   本单位类型：□ 公益类，□ 开发类，□ 其他类。

单位负责人              填表人：           联系电话：         手机：

PAGE
1